PRODUKTDATENBLATT

MGR 80/125 cu

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Luftrichtung

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
AulRendurchmesser
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0078.0035

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Rundes AuRengitter fiir Rohre DN 80 bis DN 125, Kupfer

rund
Entluftung
Kupfer
0,099 kg
0,118 kg
130 mm
130 mm
130 mm
130 mm
210 mm
30 mm
210 mm
1 Stiick

K
4012799780359
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